81° CHAMPIONNAT DE FRANCE D’ECHECS

Besancon 2006

Franche Comté

du 14 ao(t au 26 ao(t 2006 - « La citadelle des Echecs »

TOURNOIS NATIONAUX 2006

Liste des participants :

Ordre
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Noms

LAUTIER
TKACHIEV
FRESSINET
BAUER
NATAF
SoKoLov
DORFMAN
VACHIER-LAGRAVE
VAISSER
FONTAINE
LIBISZEWSKI
CoLIN

Prénoms

Joél
Vladislav
Laurent
Christian
lgor
Andrei
lossif
Maxime
Anatoly
Robert
Fabien
Vincent

National A

ELO

2675
2645
2626
2599
2592
2589
2586
2577
2568
2518
2482
2415
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Organisation du Championnat de France d’Echecs
ECHECS 2006 BESANCON - BP 1425 - 25006 BESANCON CEDEX
www.echecs2006-besancon.com
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