

81° CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ECHECS
Besançon 2006
Franche Comté

du 14 août au 26 août 2006 - « La citadelle des Echecs »

TOURNOIS NATIONAUX 2006

National A

Liste des participants :

Ordre	Noms	Prénoms	ELO
1	LAUTIER	Joël	2675
2	TKACHIEV	Vladislav	2645
3	FRESSINET	Laurent	2626
4	BAUER	Christian	2599
5	NATAF	Igor	2592
6	SOKOLOV	Andreï	2589
7	DORFMAN	Iossif	2586
8	VACHIER-LAGRAVE	Maxime	2577
9	VAISSE	Anatoly	2568
10	FONTAINE	Robert	2518
11	LIBISZEWSKI	Fabien	2482
12	COLIN	Vincent	2415

*LISTE EDITEE LE 21 JUIN 2006
MISE A JOUR ELO 3/07/2006*